О Р Г А Н И З А Ц И О Н Н Ы Й  К О М И Т Е Т

по подготовке проведения культурно-массовых мероприятий,

учредителем и организатором   которых является отдел культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район

ПРОТОКОЛ

08.01.2021

с. Небуг

№ 1/12-04.4

заседания организационного комитета

по подготовке и проведению

районного конкурса «Новый год-О’К»

на территории муниципального

образования Туапсинский район

Заместитель председателя: Данилова Ю.А.

Секретарь:   Алексеева И.В.

Присутствовали:

Глушко Д.Н. - исполняющий обязанности начальника МКУК

«Туапсинский районный организационно-методический центр», заместитель

председателя экспертной комиссии,

Денисова Н.В. - главный специалист отдела культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район,

Зюзина Н.Н. - главный специалист МКУК «Туапсинский районный

организационно-методический центр».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении итогов районного конкурса «Новый год-О’К» на

территории муниципального образования Туапсинский район (далее –

Конкурс).

Доклад: Алексеева И.В.

2

2. О награждении победителей Конкурса.

Доклад: Данилова Ю.А.

   СЛУШАЛИ:

 Алексеева И.В. – о результатах заседаний экспертной комиссии

Конкурса. Алексеева И.В. представила Протокол заседания экспертной

комиссии Конкурса от 03 января 2021 года № 1 и Протокол заседания

экспертной комиссии Конкурса от 08 января 2021 года № 2 с результатами

голосования.

ВЫСТУПИЛИ:

Алексеева И.В. с предложением утвердить путем голосования результаты

заседаний экспертной комиссии Конкурса.

Проголосовали:

За – 5, против – 0, воздержалось – 0.

РЕШИЛИ:

Утвердить результаты заседаний экспертной комиссии Конкурса.

1.    СЛУШАЛИ:

Данилова Ю.А. о награждении победителей Конкурса.

ВЫСТУПИЛИ:

Данилова Ю.А. поручила наградить победителей Конкурса в

соответствии с Положением Конкурса и утвержденной сметой.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1.  Алексеевой И.В. подготовить проект приказа награждении

победителей Конкурса.

1.2. Глушко Д.Н. наградить в соответствии с Положением Конкурса и

утвержденной сметой победителей Конкурса:

в номинации авторских частушек «Мы в районе Туапсинском отмечаем

Новый год»

1 место -  @new_club_dk

2 место -  @sdk_selo_goith,

3 место - @tcdk55;

в номинации «Вкуснятина под шубой»

1 место - Яценко Аделина @karina.topolian01,

2 место - Екатерина Шпак @25school.nebug,

3 место - Серкина Ксения @tcdk55;

в номинации «Окошко в Новый год»

1 место - @tuapse_sadik_zolushka39,

2 место - @sdk_selo_goith,

3 место - @detskiy_sad4;